
sorozat I. II. III. IV. döntő

3 testhelyzet junior lány 19 fő 1 9.00-12.15 16.15

3 testhelyzet junior fiú 16 fő 1 12.30-15.45 17.30

pisztoly junior lány 20 fő 2 08.00 / 10.00 09.00 / 11.00 12.45

Sportpisztoly 30+30 junior fiú 13 fő 1 14.00 / 16.00 15.00 / 17.00

Standardpisztoly 3x20 junior 20 fő 2 18.00. 19.00.

sorozat I. II. III. IV.

junior lány 27 fő 2 09.00-10.20 10.30-11.50

junior fiú 25 fő 1 10.30-11.50 12.00-13.20

pisztoly junior fiú 12 fő 1 13.45-15.45

2020.09.06. vasárnap

fekvő
50m

MSSZ Országos Bajnokság 2020. 25-50m Puska-Pisztoly junior
2020.09.05-06.

25m

2020.09.05. szombat

50m



verseny datumversenyszam versenyzo szul_ev egyesulet

MSSZ Országos Bajnokság 2020. 25-50m Puska-Pisztoly junior2020.09.05.50m Pisztoly - Junior fiú Mezei Kornél 2002 KSI SE

MSSZ Országos Bajnokság 2020. 25-50m Puska-Pisztoly junior2020.09.05.50m Pisztoly - Junior fiú Rusvai Morgan 2001 KSI SE

MSSZ Országos Bajnokság 2020. 25-50m Puska-Pisztoly junior2020.09.05.50m Pisztoly - Junior fiú Ványi András 2004 KSI SE

MSSZ Országos Bajnokság 2020. 25-50m Puska-Pisztoly junior2020.09.05.50m Pisztoly - Junior fiú Éliás Zsombor 2001 KSI SE

MSSZ Országos Bajnokság 2020. 25-50m Puska-Pisztoly junior2020.09.05.50m Pisztoly - Junior fiú Mészáros Dániel 2002 Csepel LE

MSSZ Országos Bajnokság 2020. 25-50m Puska-Pisztoly junior2020.09.05.50m Pisztoly - Junior fiú Szvetnyik Péter 2002 Csepel LE

MSSZ Országos Bajnokság 2020. 25-50m Puska-Pisztoly junior2020.09.05.50m Pisztoly - Junior fiú Terdik Máté 2002 Csepel LE

MSSZ Országos Bajnokság 2020. 25-50m Puska-Pisztoly junior2020.09.05.50m Pisztoly - Junior fiú Erős Hunor 2000 Komáromi VSE

MSSZ Országos Bajnokság 2020. 25-50m Puska-Pisztoly junior2020.09.05.50m Pisztoly - Junior fiú Gavola Bence 2004 Nyíregyházi PLE

MSSZ Országos Bajnokság 2020. 25-50m Puska-Pisztoly junior2020.09.05.50m Pisztoly - Junior fiú Kiss Gergely László 2004 Nyíregyházi PLE

MSSZ Országos Bajnokság 2020. 25-50m Puska-Pisztoly junior2020.09.05.50m Pisztoly - Junior fiú Nizsalóczki Soma 2002 Nyíregyházi PLE

MSSZ Országos Bajnokság 2020. 25-50m Puska-Pisztoly junior2020.09.05.50m Pisztoly - Junior fiú 2005 Nyíregyházi PLE

MSSZ Országos Bajnokság 2020. 25-50m Puska-Pisztoly junior2020.09.05.50m Pisztoly - Junior fiú Nagy Bálint 2004 Egri PLE

MSSZ Országos Bajnokság 2020. 25-50m Puska-Pisztoly junior2020.09.05.50m Puska fekvő (tizedelt) - Junior leány Borsos Eszter 2005 Nagykanizsai PLE

MSSZ Országos Bajnokság 2020. 25-50m Puska-Pisztoly junior2020.09.05.50m Puska fekvő (tizedelt) - Junior leány Bajos Gitta 2002 Finomító Sportlövész Klub

MSSZ Országos Bajnokság 2020. 25-50m Puska-Pisztoly junior2020.09.05.50m Puska fekvő (tizedelt) - Junior leány Farkas Dóra 2003 Finomító Sportlövész Klub

MSSZ Országos Bajnokság 2020. 25-50m Puska-Pisztoly junior2020.09.05.50m Puska fekvő (tizedelt) - Junior leány Kiss Éva 2004 Finomító Sportlövész Klub

MSSZ Országos Bajnokság 2020. 25-50m Puska-Pisztoly junior2020.09.05.50m Puska fekvő (tizedelt) - Junior leány Vintze Regina 2005 Finomító Sportlövész Klub

MSSZ Országos Bajnokság 2020. 25-50m Puska-Pisztoly junior2020.09.05.50m Puska fekvő (tizedelt) - Junior leány Szász Hanna Rebeka 2003 Gödöllői Egyetemi Atlétikai Club

MSSZ Országos Bajnokság 2020. 25-50m Puska-Pisztoly junior2020.09.05.50m Puska fekvő (tizedelt) - Junior leány Lévai Krisztina 2001 Gödöllői Egyetemi Atlétikai Club

MSSZ Országos Bajnokság 2020. 25-50m Puska-Pisztoly junior2020.09.05.50m Puska fekvő (tizedelt) - Junior leány Mészáros Eszter 2002 Gödöllői Egyetemi Atlétikai Club

MSSZ Országos Bajnokság 2020. 25-50m Puska-Pisztoly junior2020.09.05.50m Puska fekvő (tizedelt) - Junior leány Gáspár Lalita 2000 VASAS SC-APLE

MSSZ Országos Bajnokság 2020. 25-50m Puska-Pisztoly junior2020.09.05.50m Puska fekvő (tizedelt) - Junior leány Kozma Nikolett 2001 VASAS SC-APLE

MSSZ Országos Bajnokság 2020. 25-50m Puska-Pisztoly junior2020.09.05.50m Puska fekvő (tizedelt) - Junior leány Nagy Zsófia Zsuzsanna 2004 VASAS SC-APLE

MSSZ Országos Bajnokság 2020. 25-50m Puska-Pisztoly junior2020.09.05.50m Puska fekvő (tizedelt) - Junior leány Dénes Eszter 2001 UTE

MSSZ Országos Bajnokság 2020. 25-50m Puska-Pisztoly junior2020.09.05.50m Puska fekvő (tizedelt) - Junior leány Tarr Vivien 2001 UTE

MSSZ Országos Bajnokság 2020. 25-50m Puska-Pisztoly junior2020.09.05.50m Puska fekvő (tizedelt) - Junior leány Tóth Anna 2005 UTE

MSSZ Országos Bajnokság 2020. 25-50m Puska-Pisztoly junior2020.09.05.50m Puska fekvő (tizedelt) - Junior leány Kerékgyártó Lili 2003 Csepel LE

MSSZ Országos Bajnokság 2020. 25-50m Puska-Pisztoly junior2020.09.05.50m Puska fekvő (tizedelt) - Junior leány Nagybányai-Nagy Anna 2002 Csepel LE

MSSZ Országos Bajnokság 2020. 25-50m Puska-Pisztoly junior2020.09.05.50m Puska fekvő (tizedelt) - Junior leány Seres Gréta 2001 Pécsi Vasutas Sportkör

MSSZ Országos Bajnokság 2020. 25-50m Puska-Pisztoly junior2020.09.05.50m Puska fekvő (tizedelt) - Junior leány Somogyvári Flóra 2004 Pécsi Vasutas Sportkör

MSSZ Országos Bajnokság 2020. 25-50m Puska-Pisztoly junior2020.09.05.50m Puska fekvő (tizedelt) - Junior leány Storcz Júlia Ágnes 2002 Pécsi Vasutas Sportkör

MSSZ Országos Bajnokság 2020. 25-50m Puska-Pisztoly junior2020.09.05.50m Puska fekvő (tizedelt) - Junior leány Kotré Judit 2002 Délvidéki Lövészakadémia Szeged

MSSZ Országos Bajnokság 2020. 25-50m Puska-Pisztoly junior2020.09.05.50m Puska fekvő (tizedelt) - Junior leány Pipicz Evelin 2004 Délvidéki Lövészakadémia Szeged

MSSZ Országos Bajnokság 2020. 25-50m Puska-Pisztoly junior2020.09.05.50m Puska fekvő (tizedelt) - Junior leány Szakács Tünde 2002 Délvidéki Lövészakadémia Szeged

MSSZ Országos Bajnokság 2020. 25-50m Puska-Pisztoly junior2020.09.05.50m Puska fekvő (tizedelt) - Junior leány Borsos Fanni 2000 Komáromi VSE

MSSZ Országos Bajnokság 2020. 25-50m Puska-Pisztoly junior2020.09.05.50m Puska fekvő (tizedelt) - Junior leány 2001 Komáromi VSE

MSSZ Országos Bajnokság 2020. 25-50m Puska-Pisztoly junior2020.09.05.50m Puska fekvő (tizedelt) - Junior leány Durucz Noémi 2004 Nyíregyházi PLE

MSSZ Országos Bajnokság 2020. 25-50m Puska-Pisztoly junior2020.09.05.50m Puska fekvő (tizedelt) - Junior leány Harsányi Zsófia 2004 Nyíregyházi PLE

MSSZ Országos Bajnokság 2020. 25-50m Puska-Pisztoly junior2020.09.05.50m Puska fekvő (tizedelt) - Junior leány Torkos Anetta 2002 Nyíregyházi PLE

MSSZ Országos Bajnokság 2020. 25-50m Puska-Pisztoly junior2020.09.05.50m Puska fekvő (tizedelt) - Junior fiú Gazdig Olivér 2000 Finomító Sportlövész Klub

MSSZ Országos Bajnokság 2020. 25-50m Puska-Pisztoly junior2020.09.05.50m Puska fekvő (tizedelt) - Junior fiú Pekler Zalán Tibor 2000 Finomító Sportlövész Klub

MSSZ Országos Bajnokság 2020. 25-50m Puska-Pisztoly junior2020.09.05.50m Puska fekvő (tizedelt) - Junior fiú Lukács Róbert 1978 Finomító Sportlövész Klub

MSSZ Országos Bajnokság 2020. 25-50m Puska-Pisztoly junior2020.09.05.50m Puska fekvő (tizedelt) - Junior fiú Havjár Kristóf 2004 Gödöllői Egyetemi Atlétikai Club

MSSZ Országos Bajnokság 2020. 25-50m Puska-Pisztoly junior2020.09.05.50m Puska fekvő (tizedelt) - Junior fiú Klenczner Márton 2001 Gödöllői Egyetemi Atlétikai Club

MSSZ Országos Bajnokság 2020. 25-50m Puska-Pisztoly junior2020.09.05.50m Puska fekvő (tizedelt) - Junior fiú Vajna Péter 2001 Gödöllői Egyetemi Atlétikai Club

MSSZ Országos Bajnokság 2020. 25-50m Puska-Pisztoly junior2020.09.05.50m Puska fekvő (tizedelt) - Junior fiú Kozma Bence 2002 VASAS SC-APLE

MSSZ Országos Bajnokság 2020. 25-50m Puska-Pisztoly junior2020.09.05.50m Puska fekvő (tizedelt) - Junior fiú Nádudvari Marcell 2004 VASAS SC-APLE

MSSZ Országos Bajnokság 2020. 25-50m Puska-Pisztoly junior2020.09.05.50m Puska fekvő (tizedelt) - Junior fiú Szilágyi András 2005 VASAS SC-APLE

MSSZ Országos Bajnokság 2020. 25-50m Puska-Pisztoly junior2020.09.05.50m Puska fekvő (tizedelt) - Junior fiú Wittmann Péter 2003 VASAS SC-APLE

MSSZ Országos Bajnokság 2020. 25-50m Puska-Pisztoly junior2020.09.05.50m Puska fekvő (tizedelt) - Junior fiú Hammerl Soma Richárd 2001 UTE

MSSZ Országos Bajnokság 2020. 25-50m Puska-Pisztoly junior2020.09.05.50m Puska fekvő (tizedelt) - Junior fiú Kiss Viktor 2001 UTE

MSSZ Országos Bajnokság 2020. 25-50m Puska-Pisztoly junior2020.09.05.50m Puska fekvő (tizedelt) - Junior fiú Szegedi Máté 2004 UTE

MSSZ Országos Bajnokság 2020. 25-50m Puska-Pisztoly junior2020.09.05.50m Puska fekvő (tizedelt) - Junior fiú Török Ferenc 2003 Csepel LE

MSSZ Országos Bajnokság 2020. 25-50m Puska-Pisztoly junior2020.09.05.50m Puska fekvő (tizedelt) - Junior fiú Nagy Balázs 2002 Miskolci Egyetemi Lövész Klub

MSSZ Országos Bajnokság 2020. 25-50m Puska-Pisztoly junior2020.09.05.50m Puska fekvő (tizedelt) - Junior fiú Csizmadia Balázs 2002 Pécsi Vasutas Sportkör

MSSZ Országos Bajnokság 2020. 25-50m Puska-Pisztoly junior2020.09.05.50m Puska fekvő (tizedelt) - Junior fiú Gebhardt Ákos 2005 Pécsi Vasutas Sportkör

MSSZ Országos Bajnokság 2020. 25-50m Puska-Pisztoly junior2020.09.05.50m Puska fekvő (tizedelt) - Junior fiú Illés Dénes 2003 Pécsi Vasutas Sportkör

MSSZ Országos Bajnokság 2020. 25-50m Puska-Pisztoly junior2020.09.05.50m Puska fekvő (tizedelt) - Junior fiú Juronics Máté Tamás 2002 Pécsi Vasutas Sportkör

MSSZ Országos Bajnokság 2020. 25-50m Puska-Pisztoly junior2020.09.05.50m Puska fekvő (tizedelt) - Junior fiú Periskics Márton 2005 Pécsi Vasutas Sportkör

MSSZ Országos Bajnokság 2020. 25-50m Puska-Pisztoly junior2020.09.05.50m Puska fekvő (tizedelt) - Junior fiú Sallai Zsombor 2004 Pécsi Vasutas Sportkör

MSSZ Országos Bajnokság 2020. 25-50m Puska-Pisztoly junior2020.09.05.50m Puska fekvő (tizedelt) - Junior fiú Dénes András 2003 Cél-Tudat Sportlövő és Szabadidős SE

MSSZ Országos Bajnokság 2020. 25-50m Puska-Pisztoly junior2020.09.05.50m Puska fekvő (tizedelt) - Junior fiú Rescsik Csaba 2004 Cél-Tudat Sportlövő és Szabadidős SE

MSSZ Országos Bajnokság 2020. 25-50m Puska-Pisztoly junior2020.09.05.50m Puska fekvő (tizedelt) - Junior fiú Halász István 2001 Egri PLE

MSSZ Országos Bajnokság 2020. 25-50m Puska-Pisztoly junior2020.09.05.50m Puska fekvő (tizedelt) - Junior fiú Farkas Martin 2004 Egri PLE

MSSZ Országos Bajnokság 2020. 25-50m Puska-Pisztoly junior2020.09.05.50m Puska 3 Testhelyzet - Junior leány Bajos Gitta 2002 Finomító Sportlövész Klub



MSSZ Országos Bajnokság 2020. 25-50m Puska-Pisztoly junior2020.09.05.50m Puska 3 Testhelyzet - Junior leány Farkas Dóra 2003 Finomító Sportlövész Klub

MSSZ Országos Bajnokság 2020. 25-50m Puska-Pisztoly junior2020.09.05.50m Puska 3 Testhelyzet - Junior leány Kiss Éva 2004 Finomító Sportlövész Klub

MSSZ Országos Bajnokság 2020. 25-50m Puska-Pisztoly junior2020.09.05.50m Puska 3 Testhelyzet - Junior leány Vintze Regina 2005 Finomító Sportlövész Klub

MSSZ Országos Bajnokság 2020. 25-50m Puska-Pisztoly junior2020.09.05.50m Puska 3 Testhelyzet - Junior leány Lévai Krisztina 2001 Gödöllői Egyetemi Atlétikai Club

MSSZ Országos Bajnokság 2020. 25-50m Puska-Pisztoly junior2020.09.05.50m Puska 3 Testhelyzet - Junior leány Mészáros Eszter 2002 Gödöllői Egyetemi Atlétikai Club

MSSZ Országos Bajnokság 2020. 25-50m Puska-Pisztoly junior2020.09.05.50m Puska 3 Testhelyzet - Junior leány Szász Hanna Rebeka 2003 Gödöllői Egyetemi Atlétikai Club

MSSZ Országos Bajnokság 2020. 25-50m Puska-Pisztoly junior2020.09.05.50m Puska 3 Testhelyzet - Junior leány Gáspár Lalita 2000 VASAS SC-APLE

MSSZ Országos Bajnokság 2020. 25-50m Puska-Pisztoly junior2020.09.05.50m Puska 3 Testhelyzet - Junior leány Kozma Nikolett 2001 VASAS SC-APLE

MSSZ Országos Bajnokság 2020. 25-50m Puska-Pisztoly junior2020.09.05.50m Puska 3 Testhelyzet - Junior leány Nagy Zsófia Zsuzsanna 2004 VASAS SC-APLE

MSSZ Országos Bajnokság 2020. 25-50m Puska-Pisztoly junior2020.09.05.50m Puska 3 Testhelyzet - Junior leány Dénes Eszter 2001 UTE

MSSZ Országos Bajnokság 2020. 25-50m Puska-Pisztoly junior2020.09.05.50m Puska 3 Testhelyzet - Junior leány Tarr Vivien 2001 UTE

MSSZ Országos Bajnokság 2020. 25-50m Puska-Pisztoly junior2020.09.05.50m Puska 3 Testhelyzet - Junior leány Tóth Anna 2005 UTE

MSSZ Országos Bajnokság 2020. 25-50m Puska-Pisztoly junior2020.09.05.50m Puska 3 Testhelyzet - Junior leány Kerékgyártó Lili 2003 Csepel LE

MSSZ Országos Bajnokság 2020. 25-50m Puska-Pisztoly junior2020.09.05.50m Puska 3 Testhelyzet - Junior leány Nagybányai-Nagy Anna 2002 Csepel LE

MSSZ Országos Bajnokság 2020. 25-50m Puska-Pisztoly junior2020.09.05.50m Puska 3 Testhelyzet - Junior leány Seres Gréta 2001 Pécsi Vasutas Sportkör

MSSZ Országos Bajnokság 2020. 25-50m Puska-Pisztoly junior2020.09.05.50m Puska 3 Testhelyzet - Junior leány Somogyvári Flóra 2004 Pécsi Vasutas Sportkör

MSSZ Országos Bajnokság 2020. 25-50m Puska-Pisztoly junior2020.09.05.50m Puska 3 Testhelyzet - Junior leány Storcz Júlia Ágnes 2002 Pécsi Vasutas Sportkör

MSSZ Országos Bajnokság 2020. 25-50m Puska-Pisztoly junior2020.09.05.50m Puska 3 Testhelyzet - Junior leány Borsos Fanni 2000 Komáromi VSE

MSSZ Országos Bajnokság 2020. 25-50m Puska-Pisztoly junior2020.09.05.50m Puska 3 Testhelyzet - Junior leány 2001 Komáromi VSE

MSSZ Országos Bajnokság 2020. 25-50m Puska-Pisztoly junior2020.09.05.50m Puska 3 Testhelyzet - Junior fiú Gazdig Olivér 2000 Finomító Sportlövész Klub

MSSZ Országos Bajnokság 2020. 25-50m Puska-Pisztoly junior2020.09.05.50m Puska 3 Testhelyzet - Junior fiú Pekler Zalán Tibor 2000 Finomító Sportlövész Klub

MSSZ Országos Bajnokság 2020. 25-50m Puska-Pisztoly junior2020.09.05.50m Puska 3 Testhelyzet - Junior fiú Klenczner Márton 2001 Gödöllői Egyetemi Atlétikai Club

MSSZ Országos Bajnokság 2020. 25-50m Puska-Pisztoly junior2020.09.05.50m Puska 3 Testhelyzet - Junior fiú Kozma Bence 2002 VASAS SC-APLE

MSSZ Országos Bajnokság 2020. 25-50m Puska-Pisztoly junior2020.09.05.50m Puska 3 Testhelyzet - Junior fiú Nádudvari Marcell 2004 VASAS SC-APLE

MSSZ Országos Bajnokság 2020. 25-50m Puska-Pisztoly junior2020.09.05.50m Puska 3 Testhelyzet - Junior fiú Szilágyi András 2005 VASAS SC-APLE

MSSZ Országos Bajnokság 2020. 25-50m Puska-Pisztoly junior2020.09.05.50m Puska 3 Testhelyzet - Junior fiú Wittmann Péter 2003 VASAS SC-APLE

MSSZ Országos Bajnokság 2020. 25-50m Puska-Pisztoly junior2020.09.05.50m Puska 3 Testhelyzet - Junior fiú Hammerl Soma Richárd 2001 UTE

MSSZ Országos Bajnokság 2020. 25-50m Puska-Pisztoly junior2020.09.05.50m Puska 3 Testhelyzet - Junior fiú Kiss Viktor 2001 UTE

MSSZ Országos Bajnokság 2020. 25-50m Puska-Pisztoly junior2020.09.05.50m Puska 3 Testhelyzet - Junior fiú Szegedi Máté 2004 UTE

MSSZ Országos Bajnokság 2020. 25-50m Puska-Pisztoly junior2020.09.05.50m Puska 3 Testhelyzet - Junior fiú Török Ferenc 2003 Csepel LE

MSSZ Országos Bajnokság 2020. 25-50m Puska-Pisztoly junior2020.09.05.50m Puska 3 Testhelyzet - Junior fiú Illés Dénes 2003 Pécsi Vasutas Sportkör

MSSZ Országos Bajnokság 2020. 25-50m Puska-Pisztoly junior2020.09.05.50m Puska 3 Testhelyzet - Junior fiú Periskics Márton 2005 Pécsi Vasutas Sportkör

MSSZ Országos Bajnokság 2020. 25-50m Puska-Pisztoly junior2020.09.05.50m Puska 3 Testhelyzet - Junior fiú Sallai Zsombor 2004 Pécsi Vasutas Sportkör

MSSZ Országos Bajnokság 2020. 25-50m Puska-Pisztoly junior2020.09.05.50m Puska 3 Testhelyzet - Junior fiú Dénes András 2003 Cél-Tudat Sportlövő és Szabadidős SE

MSSZ Országos Bajnokság 2020. 25-50m Puska-Pisztoly junior2020.09.05.50m Puska 3 Testhelyzet - Junior fiú Rescsik Csaba 2004 Cél-Tudat Sportlövő és Szabadidős SE

MSSZ Országos Bajnokság 2020. 25-50m Puska-Pisztoly junior2020.09.05.25m Pisztoly - Junior leány Borbola Borka 2004 KSI SE

MSSZ Országos Bajnokság 2020. 25-50m Puska-Pisztoly junior2020.09.05.25m Pisztoly - Junior leány Boros Viktória 2005 KSI SE

MSSZ Országos Bajnokság 2020. 25-50m Puska-Pisztoly junior2020.09.05.25m Pisztoly - Junior leány Dézsi Vivien 2005 KSI SE

MSSZ Országos Bajnokság 2020. 25-50m Puska-Pisztoly junior2020.09.05.25m Pisztoly - Junior leány Fábián Sára Ráhel 2002 KSI SE

MSSZ Országos Bajnokság 2020. 25-50m Puska-Pisztoly junior2020.09.05.25m Pisztoly - Junior leány Komáromi Krisztina Panna2001 KSI SE

MSSZ Országos Bajnokság 2020. 25-50m Puska-Pisztoly junior2020.09.05.25m Pisztoly - Junior leány Kovács Tamara Mónika 2002 KSI SE

MSSZ Országos Bajnokság 2020. 25-50m Puska-Pisztoly junior2020.09.05.25m Pisztoly - Junior leány Ozsváth Réka 2004 KSI SE

MSSZ Országos Bajnokság 2020. 25-50m Puska-Pisztoly junior2020.09.05.25m Pisztoly - Junior leány Soós Viktória Mónika 2004 KSI SE

MSSZ Országos Bajnokság 2020. 25-50m Puska-Pisztoly junior2020.09.05.25m Pisztoly - Junior leány Palánki Klaudia 2000 UTE

MSSZ Országos Bajnokság 2020. 25-50m Puska-Pisztoly junior2020.09.05.25m Pisztoly - Junior leány Ródler Kinga 2004 UTE

MSSZ Országos Bajnokság 2020. 25-50m Puska-Pisztoly junior2020.09.05.25m Pisztoly - Junior leány Domsits Olivia 2004 UTE

MSSZ Országos Bajnokság 2020. 25-50m Puska-Pisztoly junior2020.09.05.25m Pisztoly - Junior leány Varga Zalay Babett 2002 UTE

MSSZ Országos Bajnokság 2020. 25-50m Puska-Pisztoly junior2020.09.05.25m Pisztoly - Junior leány Somhegyi Edina 2003 UTE

MSSZ Országos Bajnokság 2020. 25-50m Puska-Pisztoly junior2020.09.05.25m Pisztoly - Junior leány Tóth Dorka 2004 UTE

MSSZ Országos Bajnokság 2020. 25-50m Puska-Pisztoly junior2020.09.05.25m Pisztoly - Junior leány Rédecsi Anita 2002 BHSE

MSSZ Országos Bajnokság 2020. 25-50m Puska-Pisztoly junior2020.09.05.25m Pisztoly - Junior leány Bruck Stefánia Hajnalka 2000 Miskolci Egyetemi Lövész Klub

MSSZ Országos Bajnokság 2020. 25-50m Puska-Pisztoly junior2020.09.05.25m Pisztoly - Junior leány Thielicke Tilda 2003 Délvidéki Lövészakadémia Szeged

MSSZ Országos Bajnokság 2020. 25-50m Puska-Pisztoly junior2020.09.05.25m Pisztoly - Junior leány Szakács Tünde 2002 Délvidéki Lövészakadémia Szeged

MSSZ Országos Bajnokság 2020. 25-50m Puska-Pisztoly junior2020.09.05.25m Pisztoly - Junior leány Pipicz Evelin 2004 Délvidéki Lövészakadémia Szeged

MSSZ Országos Bajnokság 2020. 25-50m Puska-Pisztoly junior2020.09.05.25m Pisztoly - Junior leány Jákó Miriam 2004 Cél-Tudat Sportlövő és Szabadidős SE

MSSZ Országos Bajnokság 2020. 25-50m Puska-Pisztoly junior2020.09.05.25m Sportpisztoly 30+30 NK7 - Junior fiú Rédecsi Máté 2004 BHSE

MSSZ Országos Bajnokság 2020. 25-50m Puska-Pisztoly junior2020.09.05.25m Sportpisztoly 30+30 NK7 - Junior fiú Gavola Bence 2004 Nyíregyházi PLE

MSSZ Országos Bajnokság 2020. 25-50m Puska-Pisztoly junior2020.09.05.25m Sportpisztoly 30+30 NK7 - Junior fiú Gyuris Kornél 2005 Nyíregyházi PLE

MSSZ Országos Bajnokság 2020. 25-50m Puska-Pisztoly junior2020.09.05.25m Sportpisztoly 30+30 NK7 - Junior fiú Kiss Gergely László 2004 Nyíregyházi PLE

MSSZ Országos Bajnokság 2020. 25-50m Puska-Pisztoly junior2020.09.05.25m Sportpisztoly 30+30 NK7 - Junior fiú Nizsalóczki Soma 2002 Nyíregyházi PLE

MSSZ Országos Bajnokság 2020. 25-50m Puska-Pisztoly junior2020.09.05.25m Sportpisztoly 30+30 NK7 - Junior fiú Torkos Zsolt 2005 Nyíregyházi PLE

MSSZ Országos Bajnokság 2020. 25-50m Puska-Pisztoly junior2020.09.05.25m Sportpisztoly 30+30 NK7 - Junior fiú Tugya Zsombor 2006 Nyíregyházi PLE

MSSZ Országos Bajnokság 2020. 25-50m Puska-Pisztoly junior2020.09.05.25m Sportpisztoly 30+30 NK7 - Junior fiú Laczik Dávid 2004 Győri Lövészklub

MSSZ Országos Bajnokság 2020. 25-50m Puska-Pisztoly junior2020.09.05.25m Sportpisztoly 30+30 NK7 - Junior fiú Szurdi Levente 2005 Győri Lövészklub

MSSZ Országos Bajnokság 2020. 25-50m Puska-Pisztoly junior2020.09.05.25m Sportpisztoly 30+30 NK7 - Junior fiú Huszár István 2003 Győri Lövészklub

MSSZ Országos Bajnokság 2020. 25-50m Puska-Pisztoly junior2020.09.05.25m Sportpisztoly 30+30 NK7 - Junior fiú Szakács Ádám Péter 2005 Kisalföldi Lövészklub



MSSZ Országos Bajnokság 2020. 25-50m Puska-Pisztoly junior2020.09.05.25m Sportpisztoly 30+30 NK7 - Junior fiú Gere Kovács Dávid 2004 Kisalföldi Lövészklub

MSSZ Országos Bajnokság 2020. 25-50m Puska-Pisztoly junior2020.09.05.25m Sportpisztoly 30+30 NK7 - Junior fiú Fekete Máté 2003 Kisalföldi Lövészklub

MSSZ Országos Bajnokság 2020. 25-50m Puska-Pisztoly junior2020.09.05.25m Standardpisztoly 3x20 - Junior fiú Palánki Klaudia 2000 UTE

MSSZ Országos Bajnokság 2020. 25-50m Puska-Pisztoly junior2020.09.05.25m Standardpisztoly 3x20 - Junior fiú Domsits Olivia 2004 UTE

MSSZ Országos Bajnokság 2020. 25-50m Puska-Pisztoly junior2020.09.05.25m Standardpisztoly 3x20 - Junior fiú Varga Zalay Babett 2002 UTE

MSSZ Országos Bajnokság 2020. 25-50m Puska-Pisztoly junior2020.09.05.25m Standardpisztoly 3x20 - Junior fiú Somhegyi Edina 2003 UTE

MSSZ Országos Bajnokság 2020. 25-50m Puska-Pisztoly junior2020.09.05.25m Standardpisztoly 3x20 - Junior fiú Borbola Borka 2004 KSI SE

MSSZ Országos Bajnokság 2020. 25-50m Puska-Pisztoly junior2020.09.05.25m Standardpisztoly 3x20 - Junior fiú Boros Viktória 2005 KSI SE

MSSZ Országos Bajnokság 2020. 25-50m Puska-Pisztoly junior2020.09.05.25m Standardpisztoly 3x20 - Junior fiú Dézsi Vivien 2005 KSI SE

MSSZ Országos Bajnokság 2020. 25-50m Puska-Pisztoly junior2020.09.05.25m Standardpisztoly 3x20 - Junior fiú Fábián Sára Ráhel 2002 KSI SE

MSSZ Országos Bajnokság 2020. 25-50m Puska-Pisztoly junior2020.09.05.25m Standardpisztoly 3x20 - Junior fiú Komáromi Krisztina Panna2001 KSI SE

MSSZ Országos Bajnokság 2020. 25-50m Puska-Pisztoly junior2020.09.05.25m Standardpisztoly 3x20 - Junior fiú Kovács Tamara Mónika 2002 KSI SE

MSSZ Országos Bajnokság 2020. 25-50m Puska-Pisztoly junior2020.09.05.25m Standardpisztoly 3x20 - Junior fiú Szakács Tünde 2002 Délvidéki Lövészakadémia Szeged

MSSZ Országos Bajnokság 2020. 25-50m Puska-Pisztoly junior2020.09.05.25m Standardpisztoly 3x20 - Junior fiú Pipicz Evelin 2004 Délvidéki Lövészakadémia Szeged

MSSZ Országos Bajnokság 2020. 25-50m Puska-Pisztoly junior2020.09.05.25m Standardpisztoly 3x20 - Junior fiú Thielicke Tilda 2003 Délvidéki Lövészakadémia Szeged

MSSZ Országos Bajnokság 2020. 25-50m Puska-Pisztoly junior2020.09.05.25m Standardpisztoly 3x20 - Junior fiú Szurdi Levente 2005 Győri Lövészklub

MSSZ Országos Bajnokság 2020. 25-50m Puska-Pisztoly junior2020.09.05.25m Standardpisztoly 3x20 - Junior fiú Laczik Dávid 2004 Győri Lövészklub

MSSZ Országos Bajnokság 2020. 25-50m Puska-Pisztoly junior2020.09.05.25m Standardpisztoly 3x20 - Junior fiú Huszár István 2003 Győri Lövészklub

MSSZ Országos Bajnokság 2020. 25-50m Puska-Pisztoly junior2020.09.05.25m Standardpisztoly 3x20 - Junior fiú Fekete Máté 2003 Kisalföldi Lövészklub

MSSZ Országos Bajnokság 2020. 25-50m Puska-Pisztoly junior2020.09.05.25m Standardpisztoly 3x20 - Junior fiú Gere Kovács Gábor 2007 Kisalföldi Lövészklub

MSSZ Országos Bajnokság 2020. 25-50m Puska-Pisztoly junior2020.09.05.25m Standardpisztoly 3x20 - Junior fiú Szakács Ádám Péter 2005 Kisalföldi Lövészklub

MSSZ Országos Bajnokság 2020. 25-50m Puska-Pisztoly junior2020.09.05.25m Standardpisztoly 3x20 - Junior fiú Rédecsi Máté 2004 BHSE


